
Läänemaa koolinoorte MV kergejõustikus 1.-3.  klass, Haapsalus

22.05.2025

1. klass tüdrukud

400m

Koht Nimi kool tulemus

1 Hanna Mariita Heimvell HPK 1,20,3

2 Moona Kiisler HLA 1,32,1

3 Joanna Maria Kütt HLA 1,37,2

4 Madli Kukk HPK 1,37,8

5 Luisa Esop HLA 1,40,3

6 Matilda Moring Risti PK 1,43,8

7 Helena Ulm HLA 1,45,1

8 Teele Kolter Risti PK 1,45,1

9 Emily Tralla Taebla kool 1,46,9

kaugushüpe

Koht Nimi kool tulemus

1 Hanna Mariita Heimvell HPK 3,20

2 Moona Kiisler HLA 3,20

3 Joanna Maria Kütt HLA 2,89

4 Grit Klopman Oru kool 2,86

5 Saara Kiisler HLA 2,79

6 Madli Kukk HPK 2,78

7 Linda Otsa Oru kool 2,65

8 Enna Haapsal HPK 2,55

9 Matilda Moring Risti PK 2,36

10 Luisa Esop HLA 2,35

11 Helena Ulm HLA 2,33

12 Lisandra Mikola Risti PK 2,30

13 Sofia Moring Risti PK 2,30

14 Anni Veiker ULA 2,30

15 Elisabeth Ambros ULA 2,20

16 Marie Helena Murulaid Risti PK 2,20

17 Sofia Kozlova Palivere PK 2,20

18 Amanda Sool HPK 2,12

19 Liandra Liivrand Palivere PK 2,10

20 Loviisa Soosaar Taebla kool 2,10

21 Kätriin Vare Taebla kool 2,08

22 Lily Tiit Taebla kool 2,07

23 Liisabet Uusmaa HPK 2,04

24 Teele Kolter Risti PK 1,98

25 Saskia-Leorita Laas ULA 1,85

26 Kristella Getreu Risti PK 1,73

27 Lisanna Leesment ULA 1,72

28 Linda Mast Palivere PK 1,66

29 Emily Tralla Taebla kool 1,66

pallivise

Koht Nimi kool tulemus

1 Grit Klopman Oru kool 20

2 Hanna Mariita Heimvell HPK 20

3 Joanna Maria Kütt HLA 16

4 Helena Ulm HLA 14

5 Liandra Liivrand Palivere PK 14

6 Luisa Esop HLA 13



7 Sofia Kozlova Palivere PK 13

8 Madli Kukk HPK 12,5

9 Moona Kiisler HLA 12

10 Linda Otsa Oru kool 12

11 Enna Haapsal HPK 12

12 Matilda Moring Risti PK 11,5

13 Saara Kiisler HLA 11,5

14 Sofia Moring Risti PK 11,5

15 Amanda Sool HPK 11,5

16 Elisabeth Ambros ULA 11

17 Anni Veiker ULA 10

18 Teele Kolter Risti PK 10

19 Saskia-Leorita Laas ULA 10

20 Marie Helena Murulaid Risti PK 9

21 Lisandra Mikola Risti PK 9

22 Emily Tralla Taebla kool 9

23 Kätriin Vare Taebla kool 9

24 Eliise Laine Taebla kool 8

25 Liisabet Uusmaa HPK 7

26 Zlata Zarla ULA 7

27 Kristella Getreu Risti PK 6

28 Lisanna Leesment ULA 5

29 Linda Mast Palivere PK 4

1. klass poisid

400m

Koht Nimi kool tulemus

1 Oliver Tibbo HPK 1,25,5

2 Aaron Vallik Risti PK 1,32,3

3 Kalev Saar HPK 1,32,9

4 Carlos Rajar Uustalu ULA 1,33,2

5 Henri Heinaste HPK 1,33,5

6 Felix Van Schie HLA 1,34,1

7 Tristofer Tevin Tõnisson HPK 1,36,6

8 Caspar Ollema Taebla kool 1,38,1

9 Kenneth Vaarmets ULA 1,39,9

10 Johan Sauk ULA 1,40,1

11 Sebastian Tuulik Palivere PK 1,41,8

12 Kaspar Kuhi-Thalfeldt HLA 1,42,3

kaugushüpe

Koht Nimi kool tulemus

1 Oliver Tibbo HPK 3,17

2 Henri Heinaste HPK 3,10

3 Kenneth Vaarmets ULA 3,08

4 Carlos Rajar Uustalu ULA 3,06

5 Kaspar Kuhi-Thalfeldt HLA 3,00

6 Kristjan Saar ULA 2,80

7 Caspar Ollema Taebla kool 2,77

8 Aaron Vallik Risti PK 2,74

9 Kristjan Kadak Risti PK 2,73

10 Felix Van Schie HLA 2,73

11 Karl Prikk HPK 2,68

12 Johan Sauk ULA 2,67

13 Kalev Saar HPK 2,67

14 Riko Reppo  Ridala PK 2,64



15 Tristan Sasse Taebla kool 2,62

16 Hugo Martin Kurikka ULA 2,60

17 Kenneth Peikel ULA 2,58

18 Rasmus Kreek Taebla kool 2,54

19 Tristofer Tevin Tõnisson HPK 2,53

20 Sebastian Tuulik Palivere PK 2,48

21 Artur Molkov HLA 2,48

22 Lukas Herman Sild HLA 2,42

23 Jordan Veide HPK 2,40

24 Andre Sireli Taebla kool 2,40

25 Kevin-Rasmus Kivinukk Oru kool 2,39

26 Keron Uusoja HLA 2,38

27 Andron Oja Risti PK 2,30

28 Mihail-Aleksandr Kozlov Palivere PK 2,26

29 Oliver Vilo Risti PK 2,26

30 Adrian Võsu Ridala PK 2,22

31 Sam Bogdanov Risti PK 2,07

32 Robert Oja Palivere PK 1,92

33 Karmo Kõks Palivere PK 1,80

34 Remy Aston Horeva Risti PK 1,66

35 Chris Allika Palivere PK 1,24

pallivise kool tulemus

1 Oliver Tibbo HPK 32

2 Kevin-Rasmus Kivinukk Oru kool 25

3 Rasmus Kreek Taebla kool 24

4 Henri Heinaste HPK 22,5

5 Aaron Vallik Risti PK 22

6 Tristofer Tevin Tõnisson HPK 21

7 Johan Sauk ULA 20

8 Oliver Vilo Risti PK 20

9 Jordan Veide HPK 19

10 Kaspar Kuhi-Thalfeldt HLA 19

11 Kristjan Kadak Risti PK 19

12 Carlos Rajar Uustalu ULA 19

13 Artur Molkov ULA 18,5

14 Kevin Uusoja HLA 18

15 Felix Van Schie HLA 18

16 Kristjan Saar ULA 18

17 Sebastian Tuulik Palivere PK 17,5

18 Andre Sireli Taebla kool 17

19 Karmo Kõks Palivere PK 17

20 Karl Prikk HPK 17

21 Lukas Herman Sild HLA 16

22 Kalev Saar HPK 16

23 Kenneth Peikel Taebla kool 16

24 Kenneth Vaarmets ULA 16

25 Caspar Ollema ULA 15

26 Riko Reppo Ridala PK 14

27 Hugo Martin Kurikka ULA 14

28 Andron Oja Risti PK 13,5

29 Remy Aston Horeva Risti PK 13

30 Tristan Sasse Taebla kool 12,5

31 Sam Bogdanov Risti PK 12

32 Mihail-Aleksandr Kozlov Palivere PK 10,5

33 Adrian Võsu Ridala PK 10



34 Chris Allika Palivere PK 10

35 Robert Oja Palivere PK 8

2. klass tüdrukud

400m

Koht Nimi kool tulemus

1 Loora Vidrik Ridala PK 1,24,4

2 Emma Sofia Eller HLA 1,26,5

3 Mia-Lisanna Metusalet Oru kool 1,28,2

4 Pärle Adele Tammeorg Noarootsi PK 1,31,7

5 Arina Jermolina HLA 1,31,8

6 Jennifer Maidla HPK 1,32,4

7 Nora Laubert HLA 1,32,5

8 Liisbet Hüdsi Palivere PK 1,34,1

9 Kärolin Paali ULA 1,34,7

kaugushüpe

Koht Nimi kool tulemus

1 Kärolin Paali ULA 3,19

2 Semma Vahtra Noarootsi PK 3,07

3 Gloriaq Jukatam Taebla kool 3,07

4 Loora Vidrik Ridala PK 3,05

5 Nora Laubert HLA 2,95

6 Liisbet Hüdsi Palivere PK 2,80

7 Arina Jermolina HLA 2,80

8 Kaisa-Liis Jaani Ridala PK 2,80

9 Liisa Kolpakov HPK 2,80

10 Laura Kangur ULA 2,75

11 Eleanor Saks Oru kool 2,74

12 Pärle Adele Tammeorg Noarootsi PK 2,73

13 Elisabeth Lillemets ULA 2,70

14 Mia Kaustel Ridala PK 2,70

15 Laura Koppe Ridala PK 2,70

16 Liisi Kõrvemaa Oru kool 2,67

17 Liina Laug Taebla kool 2,66

18 Grete Avila Taebla kool 2,60

19 Maret Maria Sits Noarootsi PK 2,60

20 Jennifer Maidla HPK 2,60

21 Piia Merila HPK 2,60

22 Selena Gavrilova Palivere PK 2,58

23 Brigitta Vatter Ridala PK 2,57

24 Emily Luup ULA 2,57

25 Mirtel õunas HLA 2,55

26 Emma Sofia Eller HLA 2,52

27 Victoria Raudsepp HPK 2,50

28 Kelli Reinaru Taebla kool 2,50

29 Suvi Voll Noarootsi PK 2,47

30 Anni Noora Kallaste ULA 2,45

31 Mia-Lisanna Metusalet Oru kool 2,43

32 Grete Serbin Ridala PK 2,42

33 Elvira Marchenko HLA 2,28

34 Kertu Silla Taebla kool 2,26

35 Rebecka Mones Risti PK 2,23

36 Kaisa Karm HPK 2,10

37 Lorete Prik Oru kool 2,00



38 Kätlin Kanarbik Vormsi kool 1,77

pallivise

Koht Nimi kool tulemus

1 Brigitta Vatter Ridala PK 26

2 Eleanor Saks Oru kool 24

3 Kaisa-Liis Jaani Ridala PK 23,5

4 Luura Vidrik Ridala PK 23

5 Semma Vahtra Noarootsi PK 20

6 Liina Laug Taebla kool 20

7 Mia Kaustel Ridala PK 19,5

8 Laura Koppe Ridala PK 19

9 Kelli Reinaru Taebla kool 19

10 Kärolin Paali ULA 18

11 Nora Laubert HLA 18

12 Liisi Kõrvemaa Oru kool 17

13 Suvi Voll Noarootsi PK 17

14 Victoria Raudsepp HPK 17

15 Arina Jermolina HLA 17

16 Liisa Kolpakov HPK 16

17 Maret Maria Sits Noarootsi PK 16

18 Grete Avila Taebla kool 16

19 Elisabeth Lillemets ULA 15

20 Elvira Marchenko HLA 15

21 Kaisa Karm HPK 15

22 Anni Noora Kallaste ULA 14,5

23 Emma Sofia Eller HLA 14

24 Mia-Lisanna Metusalet Oru kool 14

25 Liisbet Hüdsi Palivere PK 14

26 Piia Merila HPK 13,5

27 Emily Luup ULA 13,5

28 Selena Gavrilova Palivere PK 13

29 Pärle Adele Tammeorg Noarootsi PK 13

30 Lorete Prik Oru kool 12,5

31 Mirtel õunas HLA 12,5

32 Grete Serbin Ridala PK 12

33 Kätlin Kanarbik Vormsi kool 12

34 Laura Kangur ULA 12

35 Jennifer Maidla HPK 11,5

36 Rebecka Mones Risti PK 10

2. klass poisid

Koht 400m kool tulemus

1 Johann Kristel HLA 1,25,4

2 Otto Thor Bergmann HPK 1,25,7

3 Enrico Madissoo HLA 1,26,1

4 Cris Koppel HPK 1,27,2

5 Regor Peikel Taebla kool 1,29,4

6 Oskar Hugo Hill Ridala PK 1,30,4

7 Derek Keskküll ULA 1,31,7

8 Kaspar Jõgisaar HPK 1,33,6

9 Kren Orumaa Oru kool 1,35,8

pallivise

Koht Nimi kool tulemus

1 Keith-Keven Korjus HPK 34



2 Regor Peikel Taebla kool 34

3 Enrico Madissoo HLA 30

4 Alex Tiit Taebla kool 28,5

5 Cris Koppel HPK 28

6 Oskar Hugo Hill Ridala PK 26

7 Derek Keskküll ULA 24

8 Daniel Öövel Taebla kool 23

9 Kren Orumaa Oru kool 23

10 Michael Nõmm Ridala PK 23

11 Johann Kristel Taebla kool 23

12 Gert Hannus Noarootsi PK 22

13 Carlos Vanatoa ULA 22

14 Markus Jeremejev ULA 21

15 Steven Salumäe HLA 20,5

16 Rayen Suurtamm HPK 20

17 Gregor Kulbok Taebla kool 20

18 Aleksander Pavlov Ridala PK 20

19 Kusti Kaarel Ots Palivere PK 19,5

20 Otto Thor Bergmann HPK 19,5

21 ragnar Egipti Palivere PK 19

22 Kevin Uusoja Taebla kool 18

23 Sergo Teltvei Taebla kool 18

24 Tristan Lumiste Palivere PK 18

25 Karel Küttis ULA 17

26 Franz Reinhold Viks Vormsi kool 16

27 Remi Bekker HPK 15

28 Hugo Loorits HLA 15

29 Kaspar Jõgisaar HPK 15

30 Mathis Kaasik ULA 14

31 Mart Rehkalt Risti PK 12

32 Karl Korba Palivere PK 11

33 Robin Koppel Palivere PK 10

kaugushüpe

Koht Nimi kool tulemus

1 Enrico Madissoo HLA 3,28

2 Regor Peikel Taebla kool 3,28

3 Cris Koppel HPK 3,26

4 Derek Keskküll ULA 3,13

5 Carlos Vanatoa ULA 3,10

6 Karel Küttis ULA 3,10

7 Otto Thor Bergmann HPK 3,07

8 Mathis Kaasik ULA 3,00

9 Hugo Loorits HLA 3,00

10 Johann Kristel HLA 2,78

11 Mikk Metsalu HLA 2,75

12 Kaspar Jõgisaar HPK 2,74

13 Keith-Keven Korjus HPK 2,73

14 ragnar Egipti Palivere PK 2,70

15 Rayen Suurtamm HPK 2,67

16 Mart Rehkalt Risti PK 2,64

17 Oskar Hugo Hill Ridala PK 2,63

18 Gregor Kulbok Taebla kool 2,56

19 Remi Bekker HPK 2,53

20 Gert Hannus Noarootsi PK 2,52

21 Tristan Lumiste Palivere PK 2,50



22 Daniel Öövel Taebla kool 2,47

23 Michael Nõmm Ridala PK 2,42

24 Steven Salumäe HLA 2,40

25 Franz Reinhold Viks Vormsi kool 2,40

26 Markus Jeremejev ULA 2,40

27 Kren Orumaa Oru kool 2,35

28 Robin Koppel Palivere PK 2,35

29 Sergo Teltvei Palivere PK 2,27

30 Karl Korba Palivere PK 2,14

31 Kusti Kaarel Ots Palivere PK 2,06

32 Aleksander Pavlov Ridala PK 1,97

3. klass tüdrukud

400m

Koht Nimi kool tulemus

1 Rosanne Eltmaa HPK 1,19,6

2 Senna Priske Oru kool 1,22,7

3 Johanna Kuhi-Thalfeldt HLA 1,24,4

4 Deliise Kens Risti PK 1,30,9

5 Kaisa Laine Taebla kool 1,31,5

6 Lisete Peet HPK 1,31,8

7 Kertu Lii Silde Oru kool 1,33,0

8 Madli Mirtel Unuks Taebla kool 1,36,4

9 Grisette Poks Taebla kool 1,39,9

pallivise

Koht nimi kool tulemus

1 Grisette Poks Taebla kool 30

2 Kaisa Laine Taebla kool 26,5

3 Roosi-Marie Rink Ridala PK 26

4 Rosanne Eltmaa HPK 25

5 Anete Kask Taebla kool 25

6 Eliise Peetersmann Oru kool 25

7 Johanna Kuhi-Thalfeldt HLA 22

8 Kaisa Kariler Ridala PK 21

9 Senna Priske Oru kool 20,5

10 Isabel Uudeküll ULA 20

11 Reili Meister Taebla kool 20

12 Heili Gretli Koppe ULA 20

13 Hanna Puusepp ULA 19,5

14 Kertu Lii Silde Oru kool 18,5

15 Kirke Kiivit ULA 18

16 Meliisa Aas Ridala PK 17

17 Julia Mark HLA 17

18 Teele Palu HPK 17

19 Sille-Helin Lepik HLA 16,5

20 Greete-Mari Miller Ridala PK 16,5

21 Anne-Liis Seil Risti PK 14

22 Liisa Saveljeva HPK 13,5

23 Deliise Kens Risti PK 13

24 Lisete Peet HPK 13

25 Sandra Kooba HPK 13

26 Elli-Loreta Kadak Risti PK 13

27 Anette Raudsep Ridala PK 12,5

28 Mirtel Rodima ULA 12

29 Johanna Kumel HLA 11,5



30 Meribel Sinijärv ULA 11

31 Laura Adele Lausma HLA 11

32 Kristiina Kaljuvee Risti PK 11

33 Arabella Kallaste Risti PK 10

34 Rynne Aoife Risti PK 9

kaugushüpe

Koht Nimi kool tulemus

1 Sille-Helin Lepik HLA 3,50

2 Rosanne Eltmaa HPK 3,36

3 Johanna Kuhi-Thalfeldt HLA 3,33

4 Heili Gretli Koppe ULA 3,30

5 Madli Mirtel Unuks Taebla kool 3,12

6 Julia Mark HLA 3,05

7 Grisette Poks Taebla kool 3,02

8 Kirke Kiivit ULA 2,97

9 Deliise Kens Risti PK 2,95

10 Roosi-Marie Rink Ridala PK 2,90

11 Senna Priske Oru kool 2,87

12 Kaisa Laine Taebla kool 2,85

13 Isabel Uudeküll ULA 2,80

14 Sandra Kooba HPK 2,80

15 Liisa Saveljeva HPK 2,78

16 Meliisa Aas Ridala PK 2,78

17 Hanna Puusepp ULA 2,76

18 Elli-Loreta Kadak Risti PK 2,75

19 Greete-Mari Miller Ridala PK 2,75

20 Lisete Peet HPK 2,75

21 Johanna Kumel HLA 2,75

22 Anne-Liis Seil Risti PK 2,69

23 Mirtel Rodima ULA 2,66

24 Kertu Lii Silde Oru kool 2,60

25 Laura Adele Lausma HLA 2,59

26 Kristiina Kaljuvee Risti PK 2,59

27 Rynne Aoife Risti PK 2,50

28 Arabella Kallaste Risti PK 2,49

29 Kaisa Kariler Ridala PK 2,45

30 Meribel Sinijärv ULA 2,43

31 Eliise Peetersmann Oru kool 2,40

32 Teele Palu HPK 2,26

33 Reili Meister Taebla kool 2,20

34 Anette Raudsep Ridala PK 2,09

3. klass poisid

400m

Koht Nimi kool tulemus

1 Maiko Koppe ULA 1,16,2

2 Hugo Tammet HPK 1,17,7

3 Revo Mänd Risti PK 1,18,1

4 Kevin Avila Taebla kool 1,18,5

5 Aksel Sauk ULA 1,20,7

6 Rasmus Lai Risti PK 1,21,1

7 Rasmus luik HLA 1,22,6

8 Markkus Villers HLA 1,23,5

9 Kaspar pillai Oru kool 1,24,3



10 Oscar Ilves HPK 1,24,7

11 Sander Tee Taebla kool 1,25,2

pallivise

Koht Nimi kool tulemus

1 Armin Tamm Taebla kool 43

2 Hendriko Kallus Ridala PK 41,5

3 Hugo Tammet HPK 38

4 Kevin Avila Taebla kool 38

5 Markkus Villers HLA 36,5

6 Maiko Koppe ULA 33,5

7 Robert Sarv ULA 33

8 Raiten Pajuste HPK 33

9 Raul Johannes Sits Noarootsi PK 32

10 Carl Johannes Kuusik ULA 31,5

11 Johannes Barndõk HPK 29

12 Kaspar Niils Oru kool 28

13 Rimo Reimann ULA 28

14 Daniel Voznjuk Risti PK 27,5

15 Oscar Ilves HPK 26

16 Rasmus luik HLA 26

17 Karl-markus Kivinukk Oru kool 26

18 Nikolas Martin Olivensjö HLA 26

ˇ19 Patrik Kivimäe Ridala PK 25

20 Hert Riismaa HLA 25

21 Revo Mänd Risti PK 25

22 Kennert Prik Oru kool 24,5

23 Jaagup Jätsa Risti PK 24,5

24 Kennert Kadak Risti PK 24

25 Rocco Särg Ridala PK 24

26 Kaspar pillai Oru kool 24

27 Aksel Sauk ULA 24

28 Rasmus Lai Risti PK 24

29 Gerd-Kristjan Trei Noarootsi PK 23

30 Henry Kariler Ridala PK 20,5

31 Hendrik Uusmaa HLA 19

32 Nikolas Kevvai Ridala PK 18

33 Joosep müür HPK 18

34 Trevor Sool Oru kool 14

kaugushüpe

Koht Nimi kool tulemus

1 Maiko Koppe ULA 3,93

2 Rasmus Lai Risti PK 3,60

3 Gerd-Kristjan Trei Noarootsi PK 3,56

4 Kevin Avila Taebla kool 3,48

5 Aksel Sauk ULA 3,40

6 Hugo Tammet HPK 3,30

7 Markkus Villers HLA 3,30

8 Hendrik Uusmaa HLA 3,20

9 Oscar Ilves HPK 3,16

10 Carl Johannes Kuusik ULA 3,16

11 Revo Mänd Risti PK 3,15

12 Rimo Reimann ULA 3,15

13 Hert Riismaa HLA 3,15

14 Armin Tamm Taebla kool 3,10



15 Nikolas Martin Olivensjö HLA 3,08

16 Rasmus luik HLA 3,06

17 Johannes Barndõk HPK 3,04

18 Kennert Prik Oru kool 3,00

19 Karl Johann Kuld Taebla kool 2,96

20 Hendriko Kallus Ridala PK 2,90

21 Sander Tee Taebla kool 2,90

22 Raul Johannes Sits Noarootsi PK 2,90

23 Kennert Kadak Risti PK 2,90

24 Uku Kaarel Lints HPK 2,85

25 Rocco Särg Ridala PK 2,85

26 Trevor Sool Oru kool 2,80

27 Raiten Pajuste HPK 2,80

28 Romet-Ronaldo Elmik Taebla kool 2,78

29 Robert Sarv ULA 2,77

30 Patrik Kivimäe Ridala PK 2,76

31 Nikolas Kevvai Ridala PK 2,74

32 Henry Kariler Ridala PK 2,70

33 Daniel Voznjuk Risti PK 2,69

34 Kaspar Niils Oru kool 2,64

35 Joosep müür HPK 2,55

36 Karl-markus Kivinukk Oru kool 2,40

37 Jaagup Jätsa Risti PK 2,39

38 Kaspar pillai Oru kool 2,20

Pendelteatejooks 1. klass

1 HPK 1.24,8

2 HLA 1.25,4

3 Risti PK 1.27,2

4 ULA 1.30,7

5 Taebla 1.36,5

2. klass

1 HPK 1.23,1

2 ULA 1.25,5

2 HLA 1.26,4

3 Taebla 1.26,5

4 Ridala 1.26,9

5 Martna-Palivere 1.32,3

3. klass

1 HLA 1.18,1

2 ULA 1.18,7

3 Oru 1.18,8

4 Risti PK 1.18,9

5 Ridala 1.20,7

6 HPK 1.21,8

7 Taebla 1.21,8

Peakohtunik

Kaja Ladva


